

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 24 kwietnia 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 14 (Angiograf z wyposażeniem oraz instalacją i integracją z systemem PACS/RIS), Formularz Ofertowy (15):

Prosimy o potwierdzenie, że prace adaptacyjne związane z instalacją nowego angiografu nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga niezbędnych prac adaptacyjno-instalacyjnych zgodnie z wymaganiami producenta aparatu.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 14, Formularz Ofertowy (15):

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni na realizację zadania minimum 4 tygodnie od daty przygotowanych i przekazanych pomieszczeń zgodnie z zaleceniami Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 14, Formularz Ofertowy (15):

Prosimy o podanie danych kontaktowych do firm obsługujących szpitalny system RIS/PASC i nazwy systemów w celu integracji z angiografem.

Odpowiedź: Firma Pixel Technology Sp. z o.o. Wszelkich informacji udzieli p. P. Lewandowski, tel. kontaktowy: 510 087 971.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 14, Formularz Ofertowy (15):

Czy z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów, których brakuje w kartach katalogowych, ulotkach, oświadczeniem Wykonawcy lub Producenta.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu określonego w części D.3, pkt a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Część D.3 SIWZ otrzymuje poniższą treść:

Wykaz aktualnych na dzień złożenia wymaganych oświadczeń i dokumentów w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy, ~~usługi lub roboty budowlane~~ wymagań określonych przez zamawiającego, które wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie zamawiającego:

a) certyfikat zgodności CE,

- b) wpis do rejestru wyrobów medycznych lub powiadomienie/zgłoszenie produktu do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub

w przypadku wyrobu wprowadzanego po raz pierwszy do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej dopuszcza się złożenie oświadczenia określającego powody braku powiadomienia /zgłoszenia.

(w przypadku złożenia oświadczenia, że wyrób jest wprowadzany po raz pierwszy do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie wraz z dostawą urządzenia dostarczyć do Zamawiającego powiadomienie/zgłoszenie produktu do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych).

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 14, Formularz Ofertowy (15):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do oferty zostały załączone tylko formularze dotyczące pakietu, na który jest składana oferta?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 14, Formularz Ofertowy (15):

Prosimy o rezygnację z wymogu §7 pkt.9 umowy dla zadania nr 14. Zadanie nr 14 dotyczy angiografu stacjonarnego wymagającego instalacji, wykonania projektu osłon stałych oraz akceptacji i odbioru sanepidu przez co dostarczenie urządzenia zastępczego na czas naprawy jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu zastępczego dla aparatury mogącej być zastąpioną, jak np. monitory, stacje robocze, itp.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 14, Formularz Ofertowy (15):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby szkolenia aplikacyjne zostały wykonane po protokolarnym odbiorze przedmiotu zamówienia z uwagi na to, że najlepiej jest je wykonywać z pacjentem po uruchomieniu pracowni ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym zamawiający dodaje w zakresie Zadania Nr 14 w § 3 Projektu umowy ust. 1b o brzmieniu:

„Dot. Zadania 14: Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie przeszkolenia osób, o którym mowa w § 2, ust.1 pkt f) umowy po protokolarnym odbiorze przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 3 – Projekt umowy § 9, ust. 2a, 2b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 2a, 2b z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część A pkt 34 Formularza Ofertowego (15):

Aktualnie wszyscy producenci sprzętu angiograficznego oferują systemy klasy premium z anodą sterowaną siatką. Tak zdefiniowany parametr jest niejasny. Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający miał na myśli lampę sterowaną siatką ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część A pkt 49 Formularza Ofertowego (15):

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli stół pacjenta o krokowym lub równoważnym płynnym ruchu dla potrzeb badań naczyniowych. Łatwo zdejmowany pływający blat stosowany jest w rozwiązaniach hybrydowych.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część A pkt 93 Formularza Ofertowego (15):

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał pulpitu sterowniczego w formie panelu dotykowego. Tak zdefiniowany parametr jest dla nas niejasny, zaznaczamy również że wszystkie najnowsze urządzenia oferowane na rynku wyposażone są w panel dotykowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pulpitu sterowniczego jak wyżej opisał wykonawca, lecz zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 12 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część A pkt 123 Formularza Ofertowego (15)

Tak zdefiniowany parametr wymaga od nas zaoferowania funkcjonalności nieprzydatnej w pracy wykonywanej w pracowni szpitalnej. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie systemu bez tej funkcjonalności ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu bez wyżej wskazanej funkcjonalności.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część A pkt 125 Formularza Ofertowego (15):

Prosimy o dopuszczenie do postępowania aparatu angiograficznego bez funkcjonalności segmentacji struktur serca z angiografii rotacyjnej. Jest to funkcjonalność charakterystyczna dla jednej firmy oferującej angiografy na świecie i powoduje ograniczenie konkurencyjność. W interesie Zamawiającego jest poszerzenie listy potencjalnych oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu angiograficznego bez funkcjonalności segmentacji struktur serca z angiografii rotacyjnej.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część B pkt 2 Formularza Ofertowego (15):

Tak zdefiniowany zakres premiuje tylko jednego oferenta na rynku. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający przyzna również 1 pkt. za nieznacznie niższy zakres 305°. Proponujemy poprawienie zakresu na 300 < 305 - 0 pkt

≥ 305 - 1 pkt.

Poprawienie tej oczywistej pomyłki zwiększy konkurencyjność w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część B pkt 3 Formularza Ofertowego (15):

Tak zdefiniowany parametr powoduje że zamawiający promuje nieznacznie różniące się rozwiązania. Prosimy o potwierdzenie że zamawiający przyzna jeden punkt za zakres 55°/s co pozwoli nam konkurować w postępowaniu.

Proponujemy poprawienie zakresu na:

> 50°/s < 55 °/s - 0 pkt

> 55 °/s - 1 pkt

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część B pkt 4 Formularza Ofertowego (15):

Tak zdefiniowany parametr dziwi oferenta. Wedle wszystkich światowych opracowań zarówno opisany przez Zamawiającego są technologicznie porównywalne a przez niektórych światowych specjalistów rozwiązanie elektroniczne jest znacznie korzystniejsze dla Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie że zamawiający przyzna 1 punkt za rozwiązanie elektroniczne. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie że zamawiający miał na myśli promowanie w następujący sposób:

Automatyczny, zmotoryzowany lub Rozwiązanie elektroniczne - 1 pkt

Inne - 0 pkt

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część B pkt 5 Formularza Ofertowego (15):

Taki sposób punktacji wydaje nam się niesprawiedliwy prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający na 3 stopnie dodatkowej filtracji przyznaje 0 pkt. a za np. 4 stopnie filtracji 1 pkt. Ewentualnie prosimy o poprawienie oczywistej pomyłki Zamawiającego i przyznanie 1 pkt. za 3 stopnie filtracji. Proponujemy brzmienie punktacji:

<3 - 0 pkt

≥3 - 1 pkt

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 14, Załącznik nr 1b – część B pkt 6 Formularza Ofertowego (15):

Tak zdefiniowany parametr jest charakterystyczny tylko dla jednego oferenta. Prosimy o sprawiedliwe stosowanie punktacji i przyznanie 1 pkt. za parametr 0,49 według proponowanego przez Zamawiającego zapisu. Prosimy również o potwierdzenie że zamawiający przyzna 1 pkt. za zakres: < 0,50 - 1 pkt

≤ 0,50 - 1 pkt

> 0,50 ≤ 0,50 - 0 pkt

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIA
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Dawłaczuk